[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2019 № 602-п

	О внесении изменения в постановление от 29.08.2017 № 533-п
             «Об утверждении перечня земельных участков,

          предназначенных для бесплатного предоставления

      гражданам в собственность с внесенными изменениями»

	В целях бесплатного предоставления земельных участков в собственность гражданам, в соответствии с  пунктом 15 статьи 1.2. Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», на основании постановления администрации Палехского муниципального района от 19.01.2011 № 25-п «О мерах по реализации Закона Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации» на территории Палехского муниципального района», администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность, на территории Палехского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Палехского муниципального района от 29.08.2017 № 533-п, пунктом 108 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Палехского муниципального района, разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Палехского
муниципального района

	          И.В. Старкин

Приложение

к постановлению  администрации

Палехского муниципального района

                                                                                                                 от 30.10.2019 № 602-п
Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления
гражданам в собственность
108. Земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 37:11:040134:76, площадью 721 кв.м., расположенный по адресу: Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Генерала Горбатова, дом 5, для индивидуального жилищного строительства.

PAGE